בשל שני טעמים עיקריים אלה קיים ספק סביר כבד בשאלה האם התאונה אירעה באשמתו של המערער או שמא נגרמה שלא באחריותו בהיותה בלתי-נמנעת באופן נהיגתו, כאשר אין מחלוקת שלא ניתן לסתור את גרסתו של הנהג שנסע במהירות של 20 קמ"ש.

מחמת אותו ספק סביר הנני מזכה את המערער.

כמובן שכל תוצאות גזר הדין שניתנו בבית משפט קמא בטלות.

**ניתן והודע היום, י' טבת התשע"ה,
01/01/2015, במעמד הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט**

הוקלדעלידינופרדויד